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Europejski Tydzień MŚP 2012

Europejski Tydzień MŚP 2012 odbędzie się w dniach 15-21 października. W ramach
wydarzenia CTT PK organizuje 18 października Konferencję Nauka dla Biznesu.
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Celem Europejskiego Tygodnia MŚP jest:

rozpowszechnianie informacji na temat wsparcia, jakie UE oraz organy administracji szczebla●

krajowego, regionalnego i lokalnego mogą zaoferować mikroprzedsiębiorstwom oraz małym
i średnim firmom
promowanie przedsiębiorczości, tak aby więcej osób, zwłaszcza młodych, planując swoje życie●

zawodowe, poważnie rozważyło możliwość założenia własnej firm
docenienie wkładu przedsiębiorców w budowanie dobrobytu, tworzenie miejsc pracy oraz rozwój●

innowacyjności i konkurencyjności w Europie.

Szczyt towarzyszący Europejskiemu Tygodniowi MŚP 2012 odbędzie się w Brukseli 17 października.
Konferencja poświęcona będzie przedsiębiorczości kobiet.

W ramach wydarzenia Centrum Transferu Technologii PK organizuje 18 października Konferencję
Nauka dla Biznesu. W tym roku tematem przewodnim będzie „Partnerstwo dla innowacji”.

Podczas konferencji zostaną przedstawione możliwości wsparcia badań naukowych i innowacyjnej
przedsiębiorczości. Zaproszonymi prelegentami będą wybitni eksperci z Ministerstwa Nauki
i Szkolnictwa Wyższego, Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, Krajowego Punktu
Kontaktowego Programów Badawczych UE oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Małopolskiego.

Źródło: www.transfer.edu.pl

https://laboratoria.net/aktualnosci/15176.html

 
11-02-2026

Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.

 
11-02-2026

Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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